
                                                                                                    

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

29 травня 2024 року                                                                                                          №2671 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

в м. Гребінка по вул. Магістральна, 110, 

кадастровий номер 5320810100:52:032:0009 
 

 

Розглянувши звернення гр. Скубенко В.П. про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового 

призначення в м. Гребінка, вул. Магістральна, 110, кадастровий номер 

5320810100:52:032:0009 власником якої є заявник (номер запису про право 

власності 45808812 від 21.12.2021), керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 19, 20, 65, 66, 91, 96, 141, 143, 

184, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 30, 50, Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність гр. Скубенку Віталію Петровичу площею 0,0878 га, кадастровий номер 

5320810100:52:032:0009 з цільовим призначенням: 03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Гребінка , вул. Магістральна, 110, 

Лубенського району Полтавської області. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки за адресою: м. Гребінка, 

вул. Магістральна, 110, Лубенського району Полтавської області кадастровий 

номер: 5320810100:52:032:0009 загальною площею 0,0878 га, що перебуває у 

власності гр. Скубенка Віталія Петровича, з Код. КВЦПЗ 02.01: - «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд» на Код. КВЦПЗ 03.07 - «для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


